R. Amen.

7 Si neoconversus fuerit *haereticus vel schismaticus formalis*,
Oratione finita, Sacerdos ad poenitentem conversus sedet et,
cooperto capite, facultate ab Ordinario accepta, *eum absolvit*
sequentí forma:

Dóminus noster Jesus Christus te absólvat: et ego,
auctoritáte ipsíus, et sanctíssimi Dómini nostri Papae

(vel reverendíssimi Episcopi N.) mihi commissa, absólvo
te a vínculo excommunicatiónis, in quam incurristi
propter háeresim (vel schisma) proféssam (-um); et
restítuo te communióni et unitáti fidélium, et sanctis
Sacraméntis Ecclésiæ, in nómine Patris, et Filii, et
Spírítus Sancti. Amen.

8 Deinde audiat ejus *confessionem*, illumque sacramentaliter
absólvat. In Missa sequenti (vel proximo die) *neoconversus*
communicat.

9 Si *propter prudens dubium* haeretico vel schismatico *Bap-*
tismus sub conditione administrandus erit, hic ordo servetur:

1 Abjuratio, seu fidei professio, 2 Baptismus conditionatus,
qui potest fieri privatim, solam materiam et formam adhibendo,
3 potest sacramentaliter confiteri omnia peccata anteactae vitae,
quod si fiat, absólvatur sub conditione.

TITULUS IV

DE SACRAMENTO EUCHARISTIAE

CAPUT UNICUM

ORDO MINISTRANDI VIATICUM
ET COMMUNIONEM INFIRMORUM1 *Praeparentur:*

In sacristia: Superpelliceum, stola alba (et violacea ad confessionem audiendam), bursa cum pyxide pro Communionem infirmorum, corporale et purificatorium, liber Ritualis, laterna cum tintinnabulo, clavis tabernaculi, aqua benedicta cum aspersorio.

In cubiculo infirmi: Mensa, albo linteo strata, super mensam Crux cum duabus candelis accensis, vasculum cum aqua munda ad purificandum digitos Sacerdotis.

2 Quando, ex justa et rationabili causa, Sacra Eucharistia *privatim* ad infirmos defertur, Sacerdos saltem stolam induat propriis coopertam vestimentis: pyxidem in sinu reponat. Numquam solus procedat, sed unum saltem fidelem comitem habeat. Cum autem ad infirmi cubiculum pervenerit superpelliceum quoque induat, si illud antea non induerit.

3 Sacerdos cum Ministrante *ingrediens* locum, ubi jacet infirmus, dicit:

V. Pax huic dómui.
R. Et ómnibus habitántibus in ea.

V. Békesség e háznak.
R. És minden lakójának.

4 Tum *Sacramentum* super mensam, supposito corporali, *depositum* genuflexus *adorat*, omnibus in genua procumbentibus, dicens:

Üdvözlégy, szent test, ki Szűztől születél,
És a kereszten kínhalált szenvedtél.
Kinek átvert oldalából víz csurgott és drága vér,
A halálnak végső harcán táplálj minket, szent kenyér.
Ó édes Jézus,
Ó kegyes Jézus,
Ó Jézus, Mária Fia,
Irgalmazz nekünk!